
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 23 ottobre
2013, n. 807

Mobilità in deroga 2012/gennaio-dicembre. Presa
in carico delle integrazioni alle istruttorie INPS
fino al 31 dicembre 2012 (D.D. n. 688 del
12/09/2013).

Il giorno 23 ottobre 2013, in Bari, nella sede del
Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 -
Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-
bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-
gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della
Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.
Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011

Visto l’art.18,decreto legge 607/11,convertito con
modificazioni dall’art. 1, legge n. 111/11;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Preso atto che con nota del 21 marzo 2013 indi-
rizzata agli Assessori Regionali e all’INPS il Mini-
stero del Lavoro e delle politiche sociali, ha fissato
il 31/03/2013 quale termine ultimo per procedere
alle autorizzazioni degli ammortizzatori sociali in
deroga di competenza 2012 e che successivamente
a tale data l’INPS ha trasmesso alla Regione Puglia
un elenco di n.3365 istanze presentate e istruite posi-
tivamente per le quali stante la comunicazione di cui
innanzi non si è potuto procedere all’autorizzazione.

Considerato che con messaggio n.11136 del
10/07/2013, l’INPS ha comunicato che il Ministero
del Lavoro e delle politiche sociali ha autorizzato
l’Istituto a completare i pagamenti riferiti ai periodi
residui già decretati dalle Regioni per i periodi di
competenza 2012.

Preso atto delle intese intercorse con i rappresen-
tanti del Ministero del Lavoro, i quali anche a
seguito di specifica richiesta, hanno comunicato in
data 09 agosto 2013 che l’autorizzazione al comple-
tamento dei pagamenti deve essere riferita per la
Puglia anche alle pratiche relative al 2012 trasmesse
dall’INPS successivamente al 31 marzo 2013 ed
istruite dall’Istituto con esito positivo allo scopo di
chiudere l’annualità 2012. 

Considerato che le istruttorie sono state espletate
dall’INPS secondo quanto previsto dal punto 5 degli
accordi del 22 dicembre 2011 e 23 aprile 2012 tra la
Regione Puglia e le parti sociali.

Vista la D.D. n. 688 del 12 settembre 2013, che
ha recepito gli elenchi definitivi degli aventi diritto
trasmessi dall’INPS dopo il 31 marzo 2013 ai fini
della relativa autorizzazione al trattamento per i
periodi ivi indicati (gennaio - dicembre 2012);

Vista la Nota prot. n. 32270 del 26.09.2013, con
la quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche
Sociali - Direzione Generale per le politiche attive e
passive del lavoro, con specifico riferimento alle
concessioni degli ammortizzatori sociali in deroga
per l’anno 2012, ha invitato l’Inps a concludere i
pagamenti ancora in sospeso e a completare l’eroga-
zione delle provvidenze pendenti entro e non oltre il
31.10.2013;

Rilevato che, a seguito di successive verifiche da
parte delle competenti sedi Inps, per alcuni dei nomi-
nativi inseriti negli elenchi degli aventi diritto e
come tali autorizzati al trattamento con la D.D. n.
688 del 12 settembre 2013, sono risultate mancanti
alcune mensilità rispetto al periodo complessivo
richiesto (gennaio - dicembre 2012);

Preso atto che in data 10.10.2013 l’Inps ha tra-
smesso gli elenchi dei nominativi (Allegato “A”, per
il periodo dall’01.01.2012 al 30.04.2012 e Allegato
“B”, per il periodo dall’01.05.2012 al 31.12.2012)

38359Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 152 del 21-11-2013



per i quali ha provveduto ad un supplemento di
istruttoria per le mensilità mancanti relative all’anno
2012 e che le stesse rientrano nella copertura finan-
ziaria di cui all’Accordo con il Ministero del Lavoro
del 9 agosto 2013, prevista per la DD n.688/2013.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. n. 28/2001

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di considerare ammissibili al trattamento di
mobilità in deroga a copertura dei periodi ivi
indicati i lavoratori di cui agli Allegati “A” (per
il periodo dall’01.01.2012 al 30.04.2012) e “B”
(per il periodo dall’01.05.2012 al 30.12.2012),
che fanno parte integrante e sostanziale della pre-
sente determinazione, in relazione ai quali è stato
espletato un supplemento di istruttoria da parte
dell’Inps, secondo quanto previsto dal punto 5
degli accordi del 22 dicembre 2011 e 23 aprile
2012 tra la Regione Puglia e le parti sociali;

2. che il trattamento potrà essere erogato in favore
di n. 44 lavoratori indicati negli Allegati “A” e
“B” per i periodi ivi rispettivamente indicati, tra-
smessi in data 10/10/2013, fatto salvo l’accerta-
mento da parte dell’Istituto di eventuali preclu-
sioni, incompatibilità o cause di decadenza. L’ef-
ficacia del presente provvedimento è subordi-
nata, ai soli fini della verifica dei nominativi
trasmessi, alle disponibilità delle risorse finan-
ziarie ed alla conferma di quanto concordato
per le vie brevi con il Ministero del Lavoro,in
data 9/8/2013 nonché alla esistenza, in capo ai
lavoratori interessati, dei requisiti previsti dalla
normativa vigente in materia che consentano la
fruizione della mobilità in deroga per i periodi
richiesti e che non sia stato richiesto alcun altro
trattamento previdenziale o assistenziale con-
nesso;

3. avverso il presente atto è possibile proporre rie-
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 30 gg. dalla data di pubblicazione
sul BURP, che costituisce notifica nei confronti
degli interessati;

4. il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss.mm. e ii.

Il presente provvedimento:
a. è immediatamente esecutivo;
b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;
d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-

sore al Lavoro.

Il presente atto, composto da n. 6 facciate, com-
presi gli allegati “A” e “B”, è adottato in originale.

Il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro
Dott.ssa Luisa Anna Fiore

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 152 del 21-11-201338360



38361Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 152 del 21-11-2013
A

LL
E

G
A

TO
 A

N
M
AT
RI
CO
LA

pa
rt
ita
IV
A

co
di
ce
fis
ca
le

co
gn
om

e
no
m
e

da
ta
N
as
ci
ta

co
di
ce
Co
m

un
eN
as
ci
t

a

co
di
ce
Co
m
u

ne
Do
m
ic
ili
o

da
l

al
M
ES
I

Fi
ne
�R
ap
po
rt
o

1
16

03
44

53
06

02
12

04
10

74
7

B
LS

FN
C

67
A

09
D

76
1Q

B
A

LE
S

TR
A

FR
A

N
C

E
S

C
O

9/
1/

67
D

76
1

D
76

1
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
18

/1
2/

09
2

16
03

03
08

10
01

98
39

10
74

4
B

C
C

M
R

Z6
3M

28
B

18
0P

B
O

C
C

A
D

A
M

O
M

A
U

R
IZ

IO
28

/8
/6

3
B

18
0

F1
52

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

4/
3/

11
3

16
03

65
89

53
01

92
60

70
74

7
B

FL
S

S
T7

5T
17

B
18

0S
B

U
FA

LO
S

E
B

A
S

TI
A

N
O

17
/1

2/
75

B
18

0
B

18
0

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

31
/1

/1
1

4
16

02
95

39
32

01
51

98
60

74
4

C
R

TM
R

A
65

L1
5F

83
9M

C
A

R
E

TT
I

M
A

R
IO

15
/7

/6
5

F8
39

B
18

0
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
15

/9
/0

9
5

16
03

95
48

42
02

81
62

10
73

2
C

R
TM

N
L6

9T
23

E
47

1Q
C

A
R

TE
N

I
E

M
A

N
U

E
LE

23
/1

2/
69

E
47

1
E

47
1

8/
2/

12
30

/0
4/

20
12

3
31

/5
/1

1
6

16
02

56
99

53
01

81
63

50
74

6
C

V
LN

G
L8

6C
08

D
76

1O
C

A
V

A
LL

O
A

N
G

E
LO

8/
3/

86
D

76
1

D
76

1
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
5/

1/
11

7
16

02
16

12
36

B
N

C
C

S
M

54
P

29
L2

80
I

C
H

N
N

TN
68

M
07

E
47

1U
C

H
IO

N
N

A
A

N
TO

N
IO

7/
8/

68
E

47
1

E
47

1
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
1/

12
/0

9
8

78
01

70
23

62
03

31
40

00
10

4
C

S
TN

TL
74

B
09

D
50

8W
C

IS
TE

R
N

IN
O

N
A

TA
LE

9/
2/

74
D

50
8

D
50

8
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
31

/3
/1

1
9

16
03

42
49

90
C

N
D

S
R

G
64

P
29

D
76

1Y
dg

trr
t6

4r
25

g0
98

s
D

E
 G

A
E

TA
N

I
R

O
B

E
R

TO
25

/1
0/

64
G

09
8

G
09

8
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
31

/1
/1

0
10

70
53

14
94

21
09

67
24

81
00

0
D

LE
P

P
L7

8D
27

F1
52

S
D

E
LE

O
P

IE
R

P
A

O
LO

27
/4

/7
8

F1
52

F1
52

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

28
/2

/1
1

11
16

03
41

33
83

03
43

31
80

28
2

D
LL

TD
R

57
L3

1B
18

0Y
D

E
LL

'A
N

N
O

TE
O

D
O

R
O

31
/7

/5
7

B
18

0
B

18
0

9/
4/

12
30

/0
4/

20
12

1
31

/3
/1

1
12

16
02

60
49

17
S

C
LN

C
L5

3A
15

C
74

1X
D

LC
N

TN
47

S
01

D
50

8W
D

E
LU

C
I

A
N

TO
N

IO
1/

11
/4

7
D

50
8

D
50

8
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
31

/3
/0

9
13

16
03

98
60

67
P

C
R

M
FN

46
T4

7D
76

1X
D

C
S

FN
C

68
A

08
D

76
1N

D
I C

O
S

TE
FR

A
N

C
E

S
C

O
8/

1/
68

D
76

1
D

76
1

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

21
/3

/1
1

14
16

03
68

82
59

P
P

E
B

N
D

63
M

47
D

50
8N

D
TN

B
R

N
58

C
01

D
50

8Z
D

I T
A

N
O

B
R

U
N

O
1/

3/
58

D
50

8
D

50
8

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

30
/9

/1
0

15
41

03
05

17
56

00
71

34
50

74
0

LE
IF

N
C

63
D

02
I3

96
T

E
LI

A
FR

A
N

C
E

S
C

O
2/

4/
63

I3
96

I3
96

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

4/
5/

09
16

16
04

42
63

15
C

LC
FN

N
61

T0
9E

22
7I

P
FN

S
V

T8
6A

18
I1

19
V

E
P

IF
A

N
I

S
A

LV
A

TO
R

E
18

/1
/8

6
I1

19
H

82
2

28
/1

/1
2

30
/0

4/
20

12
4

27
/1

/1
2

17
41

07
80

79
97

04
15

66
80

75
5

S
P

S
S

LV
81

A
50

G
75

1H
E

S
P

O
S

IT
O

S
IL

V
IA

10
/1

/8
1

G
75

1
E

05
3

5/
3/

12
30

/0
4/

20
12

1
2

27
/6

/1
1

18
16

03
92

08
09

FN
LM

LE
52

R
03

D
76

1C
FR

LP
LG

87
H

22
I1

19
J

FE
R

U
LL

I
P

IE
R

LU
IG

I
22

/6
/8

7
I1

19
C

44
8

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

11
/1

0/
10

19
41

04
52

78
65

02
87

93
20

75
8

G
R

D
G

P
P

67
S

03
I4

52
B

G
A

R
D

E
LL

A
G

IU
S

E
P

P
E

3/
11

/6
7

I4
52

L3
83

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

4
29

/8
/1

2
20

47
01

87
73

98
01

03
03

40
77

0
G

TT
N

TN
59

A
15

A
66

2V
G

A
TT

I
A

N
TO

N
IO

15
/1

/5
9

a6
62

e0
36

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

31
/3

/1
0

21
16

03
92

08
09

LM
R

N
D

R
81

S
27

F1
52

X
gd

cn
gl

57
l5

7b
18

0o
G

IU
D

IC
E

A
N

G
E

LA
17

/7
/5

7
B

18
0

B
18

0
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
19

/1
1/

10
22

16
00

65
57

28
LG

R
D

N
C

46
C

30
I3

96
C

gr
cg

tn
59

t0
8b

80
9k

G
R

E
C

O
G

A
E

TA
N

O
8/

12
/5

9
B

80
9

B
18

0
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
6/

10
/1

0
23

41
05

60
62

68
03

36
13

50
75

8
gr

cp
la

81
b4

2f
15

2w
G

R
E

C
O

P
A

O
LA

2/
2/

81
F1

52
B

18
0

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

9/
11

/1
1

24
16

03
76

14
99

01
91

90
30

74
0

LT
R

P
TR

47
C

09
D

50
8Y

LA
TO

R
R

E
P

IE
TR

O
9/

3/
47

D
50

8
D

50
8

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

4
20

/1
2/

10
25

09
13

75
09

86
06

40
53

50
72

6
LN

TN
C

L5
3P

23
A

66
2K

LI
N

E
TT

I 
N

IC
O

LA
 

23
/9

/5
3

A
66

2
A

66
2

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

22
/4

/1
1

26
16

02
64

73
45

01
85

02
60

74
4

M
N

G
D

M
N

60
S

09
I0

66
C

M
A

N
G

IA
D

A
M

IA
N

O
9/

11
/6

0
I0

66
I0

66
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
15

/8
/0

9
27

16
02

64
42

14
00

67
06

10
74

0
M

R
S

FN
C

54
L0

8D
50

8T
M

A
R

S
IG

LI
O

FR
A

N
C

E
S

C
O

8/
7/

54
D

50
8

D
50

8
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
21

/1
1/

10
28

09
10

50
64

23
05

47
11

70
72

9
nr

dd
nt

62
a2

6d
50

8a
N

A
R

D
U

C
C

I
D

O
N

A
TO

26
/1

/6
2

D
50

8
D

50
8

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

31
/1

2/
06

29
16

03
31

17
57

02
47

45
40

73
5

P
D

LN
N

A
60

L6
3D

76
1X

P
A

D
U

LA
A

N
N

A
23

/7
/6

0
D

76
1

D
76

1
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
15

/1
1/

10
30

16
03

95
48

42
D

S
ZN

TN
85

M
01

B
18

0X
P

R
C

V
N

T8
6P

61
B

18
0Z

P
E

R
C

H
IN

E
N

N
A

V
A

LE
N

TI
N

A
21

/9
/8

6
B

18
0

B
18

0
20

/3
/1

2
30

/0
4/

20
12

2
24

/6
/1

1
31

20
03

06
74

93
01

64
78

00
74

5
S

N
TG

P
P

76
B

09
I3

96
Q

S
A

N
TO

B
U

O
N

O
G

IU
S

E
P

P
E

9/
2/

76
I3

96
I3

96
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
9/

2/
11

32
13

08
67

08
76

03
51

48
10

37
7

S
C

H
S

FN
79

B
05

L2
19

W
S

C
H

IA
V

I
S

TE
FA

N
O

5/
2/

79
L2

19
B

18
0

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

31
/1

2/
09

33
16

01
23

51
81

P
C

N
P

Q
L5

5H
28

H
82

2Q
S

C
R

R
C

R
87

E
08

F1
52

A
S

C
R

E
TI

R
IC

C
A

R
D

O
8/

5/
87

f1
52

H
82

2
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
4

17
/9

/1
1

34
09

14
09

07
19

05
29

42
21

21
2

S
Q

U
D

R
N

86
M

63
L4

25
D

sq
ue

o
ad

ria
na

23
/8

/8
6

l4
25

a0
55

17
/3

/1
2

30
/0

4/
20

12
1

2
16

/3
/1

2
35

16
02

83
29

10
01

89
22

90
74

1
S

TR
S

V
T6

3H
03

B
18

0I
S

TR
A

B
A

C
E

S
A

LV
A

TO
R

E
3/

6/
63

B
18

0
B

18
0

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

15
/1

/1
1

36
16

02
98

64
60

B
S

C
G

R
L8

7A
17

F1
52

E
TR

E
G

N
N

80
S

06
F1

52
K

TE
R

IO
G

IA
N

N
I

6/
11

/8
0

F1
52

F1
52

25
/2

/1
2

30
/0

4/
20

12
3

7/
6/

11
37

16
02

83
29

10
04

48
95

90
72

1
vn

cn
tn

84
r3

1e
20

5u
V

IN
C

E
N

TI
A

N
TO

N
IO

31
/1

0/
84

E
20

5
D

76
1

1/
1/

12
30

/0
4/

20
12

1
4

15
/1

0/
11

38
16

02
76

74
58

01
82

94
00

74
4

ZC
C

N
G

L7
8A

07
D

86
2P

ZE
C

C
A

A
N

G
E

LO
7/

1/
78

D
86

2
L2

13
1/

1/
12

30
/0

4/
20

12
1

4
17

/6
/0

4
14

1
M

es
i

14
1

Im
po

rto
 

€ 
22

5.
60

0,
00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 152 del 21-11-201338362

ALLEGATO B

codicefiscale cognome nome

cptnna62p49a669y CAPUTO ANNA
RLLMSM69H26H793B ROLLO MASSIMO
MFFMHL86D02A669Z MAFFEI MICHELANGELO
SQUDRN86M63L425D squeo adriana
CNTVCN62C14L220S conte vincenzo
MGGFNC69C24E986Y MAGGIORE FRANCESCO



38363Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 152 del 21-11-2013

ALLEGATO A

N codicefiscale cognome nome

1 BLSFNC67A09D761Q BALESTRA FRANCESCO
2 BCCMRZ63M28B180P BOCCADAMO MAURIZIO
3 BFLSST75T17B180S BUFALO SEBASTIANO
4 CRTMRA65L15F839M CARETTI MARIO
5 CRTMNL69T23E471Q CARTENI EMANUELE
6 CVLNGL86C08D761O CAVALLO ANGELO
7 CHNNTN68M07E471U CHIONNA ANTONIO
8 CSTNTL74B09D508W CISTERNINO NATALE
9 dgtrrt64r25g098s DE GAETANI ROBERTO

10 DLEPPL78D27F152S DELEO PIERPAOLO
11 DLLTDR57L31B180Y DELL'ANNO TEODORO
12 DLCNTN47S01D508W DELUCI ANTONIO
13 DCSFNC68A08D761N DI COSTE FRANCESCO
14 DTNBRN58C01D508Z DI TANO BRUNO
15 LEIFNC63D02I396T ELIA FRANCESCO
16 PFNSVT86A18I119V EPIFANI SALVATORE
17 SPSSLV81A50G751H ESPOSITO SILVIA
18 FRLPLG87H22I119J FERULLI PIERLUIGI
19 GRDGPP67S03I452B GARDELLA GIUSEPPE
20 GTTNTN59A15A662V GATTI ANTONIO
21 gdcngl57l57b180o GIUDICE ANGELA
22 grcgtn59t08b809k GRECO GAETANO
23 grcpla81b42f152w GRECO PAOLA
24 LTRPTR47C09D508Y LATORRE PIETRO
25 LNTNCL53P23A662K LINETTI NICOLA 
26 MNGDMN60S09I066C MANGIA DAMIANO
27 MRSFNC54L08D508T MARSIGLIO FRANCESCO
28 nrddnt62a26d508a NARDUCCI DONATO
29 PDLNNA60L63D761X PADULA ANNA
30 PRCVNT86P61B180Z PERCHINENNA VALENTINA
31 SNTGPP76B09I396Q SANTOBUONO GIUSEPPE
32 SCHSFN79B05L219W SCHIAVI STEFANO
33 SCRRCR87E08F152A SCRETI RICCARDO
34 SQUDRN86M63L425D squeo adriana
35 STRSVT63H03B180I STRABACE SALVATORE
36 TREGNN80S06F152K TERIO GIANNI
37 vncntn84r31e205u VINCENTI ANTONIO
38 ZCCNGL78A07D862P ZECCA ANGELO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 152 del 21-11-201338364
A

LL
E

G
A

TO
 B

N
M
AT
RI
CO
LA

pa
rt
ita
IV
A

co
di
ce
fis
ca
le

co
gn
om

e
no
m
e

da
ta
N
as
ci
ta

co
di
ce
Co
m

un
eN
as
ci
t

a

co
di
ce
Co
m
u

ne
Do
m
ic
ili
o

da
l

al
M
ES
I

Fi
ne
�R
ap
po
rt
o

1
09

03
09

61
62

00
99

46
50

72
9

cp
tn

na
62

p4
9a

66
9y

C
A

P
U

TO
A

N
N

A
9/

9/
62

A
66

9
A

66
9

1/
5/

12
19

/6
/1

2
2

7/
11

/0
8

2
41

06
97

27
51

M
R

G
G

P
P

78
T1

1H
79

3Y
R

LL
M

S
M

69
H

26
H

79
3B

R
O

LL
O

M
A

S
S

IM
O

26
/6

/6
9

H
79

3
H

79
3

9/
5/

12
4/

10
/1

2
1

6
31

/8
/1

1
3

09
01

46
34

70
03

09
10

80
72

5
M

FF
M

H
L8

6D
02

A
66

9Z
M

A
FF

E
I

M
IC

H
E

LA
N

G
E

LO
2/

4/
86

A
66

9
A

66
9

1/
5/

12
13

/1
1/

12
7

8/
1/

11
4

09
14

09
07

19
05

29
42

21
21

2
S

Q
U

D
R

N
86

M
63

L4
25

D
sq

ue
o

ad
ria

na
23

/8
/8

6
l4

25
a0

55
1/

5/
12

29
/1

1/
12

1
7

16
/3

/1
2

5
09

11
19

35
54

05
60

82
10

72
9

C
N

TV
C

N
62

C
14

L2
20

S
co

nt
e

vi
nc

en
zo

14
/3

/6
2

l2
20

i0
53

1/
5/

12
31

/1
2/

12
1

8
31

/1
/1

1
6

78
03

33
58

52
02

10
43

50
73

7
M

G
G

FN
C

69
C

24
E

98
6Y

M
A

G
G

IO
R

E
FR

A
N

C
E

S
C

O
24

/3
/6

9
E

98
6

E
98

6
1/

5/
12

31
/1

2/
12

8
21

/1
/1

1
38

M
es

i
38

Im
po

rto
 

€ 
60

.8
00

,0
0


